

<b>Uppdrag:</b>	<b>Utformning av diagnosspecifika riktlinjer</b>
<b>Uppdragsgivare:</b>	Centrumrådet Hjärtsjukvård
<b>Projektnamn:</b>	Utformning av diagnosspecifika riktlinjer
<b>Grupp/enhet:</b>	RMPG medicinsk diagnostik
<b>Bakgrund:</b>	<p>I takt med ökade kunskaper om genetiska förändringar som orsak till många sjukdomar kommer klinisk genetik att få en allt större roll i sjukvården. Med anledning av detta har en utredning genomförts angående den kliniskt genetiska verksamheten i Sydöstra sjukvårdsregionen. Regionsjukvårdsledningen har 2016-06-01 ställt sig bakom utredningens förslag.</p> <p>Klinisk Genetik i Linköping har som ett av sina övergripande mål att erbjuda en jämlik vård genom att arbeta efter best practise och evidensbaserade metoder. Detta uppnås genom att uppfylla nationella riktlinjer och rekommendationer. När det gäller diagnosspecifika tjänster och detaljerade mål utformas dessa bäst i samarbete mellan aktuella RMPG och Klinisk Genetik.</p>
<b>Syfte och mål:</b>	Syftet med uppdraget är att skapa likvärdig vård i sjukvårdsregionen avseende genetiska utredningar och att använda tillgänglig kompetens på bästa sätt.
<b>Uppdrag:</b>	<p>Att tillsammans med berört RMPG utforma diagnosspecifika riktlinjer. RMPG medicinsk diagnostik ansvarar via Klinisk Genetik vid US för att kontakt med berört RMPG sker innan nya/ändrade rekommendationer antas.</p> <p>Uppdraget inleds med att RMPG medicinsk diagnostik kontakter RMPG barn- och ungdomssjukvård, RMPG hjärtsjukvård, RMPG kvinnosjukvård och RMPG onkologi för att gå igenom och uppdatera befintliga riktlinjer.</p>
<b>Tidplan:</b>	Hösten 2016 – fortlöpande.
<b>Avrapportering och beslutspunkter:</b>	<p>Fortlöpande avstämning med styrgruppen.</p> <p>Rapport om de uppdaterade riktlinjerna till styrgruppen i januari 2017.</p> <p>Rapport till Centrumråd Hjärtsjukvård i september 2017.</p> <p>Därefter årlig rapport till Centrumrådet.</p>
<b>Resurser:</b>	Deltagares insatser finansieras inom ramen för respektive organisations budgetramar.

2016-09-30

Jan-Erik Karlsson  
Ordf. Centrumråd Hjärtsjukvård